
Karel	Bříza	[1926	-	2001]
arr.	Vojtěch	UlrichŽl	112	(111),1-2.5-6.7-8.9

ABC	-	Sv.	Vavřince,	mučedníka



 

 





  

 

 





 

 



  

 

 

 

    















 











 

 

   

vždy,
vě.

na
v slá

na.
tku.zma

di

tr
ro

vá
ste

ve
spov Ho

jeho štědrost po
jeho moc po

dokud neuzří své protivníky
jeho srdce je pevné, důvěřuje

vý.
va.

dli
prá

spra ve
po dle

ve věčné paměti bude
stará se o své věci

dým,
vždy,

vy,
se,

chu
na

dá
tr

vá
vá

jí
zprávat

ne bo
zlé

4.   Rozděluje,
jeho štědrost po

Jeho srdce je zmužilé,
3.   Nemusí se obá

sá,
je,

lí
ču

za ko
a půj

Neboť navěky ne
2.   Blaze muži, který se slitovává

ních.
no.

zá
hná

při
po

ká
že

který má velkou zálibu v jeho
pokolení řádných lidí bude

na,
stvo,

di
tom

Ho
ho

spo
po

1,   Blaze muži, který se bojí
Mocné bude na zemi je

je.půj čuaváto váse slikte rýži,muBla ze

ODP.

ODP.

ODP.

ODP.

ODP.:



 






